



Til samtlige beboere i  
Boligorganisationen Tårnbyhuse  
og Tårnby Kastrup Boligselskab

---

1. november 2022

### Status på fusion

Som vi tidligere har informeret om, træder fusionen mellem Boligorganisationen Tårnbyhuse og Tårnby Kastrup Boligselskab i kraft pr. **1.1.2023**.

Administrationen i Boligorganisationen Tårnbyhuse har gennem de seneste mange måneder arbejdet sammen med relevante medarbejdere fra KAB og er blandt andet i fuld gang med at teste, at overførslen af relevant data kommer til at forløbe så problemfrit som muligt. Månedlige møder med KAB, er med til sikre overblikket over aftaler med samarbejdspartnere, status på medarbejdersituationen, sammenfletning af ventelisten samt de mange andre praktiske detaljer omkring fusionen.

Fusionsgruppen holder jævnligt møder om de overordnede aspekter af fusionen og sikrer derigennem fremdrift i processen.

For at sikre at relevant information når ud til de rette personer, er der gennem hele perioden afholdt orienteringsmøder med jævne mellemrum. Senest var medlemmer af afdelingsbestyrelserne i de to organisationer samlet på et fælles seminar og der vil i slutningen af november blive afholdt orienteringsmøde for repræsentantskaberne i begge organisationer i forlængelse af de ordinære repræsentantskabsmøder.

Medarbejderne i Tårnby Kastrup Boligselskab har været forbi administrationen til individuelle samtaler og vil indenfor den næste måned få tilsendt deres nye ansættelseskontrakter og vil inden 1. januar 2023 få udleveret deres nye arbejdstøj m.v.

### Hvis du vil vide mere...

Der vil i den kommende periode blive skruet op for informationen til samtlige beboere, efterhånden som de forskellige emner falder på plads. Har du ikke fået læst om fusionen, kan tidligere udsendt materiale læses på Tårnbyhuses hjemmeside [www.taarnbyhuse.dk](http://www.taarnbyhuse.dk) under fanen "Fusion".

Spørgsmål til fusionen kan derudover sendes til mailadressen [fusion@taarnbyhuse.dk](mailto:fusion@taarnbyhuse.dk).

Med venlig hilsen

Torben Maggaard  
Formand  
Boligorganisationen Tårnbyhuse

Bo Quist Besser  
Formand  
Tårnby Kastrup Boligselskab